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  Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysyhtymä on lähettänyt Heinolan
kau pun gin liikuntatoimistolle 19.8.2016 päivätyn kirjeen, jossa to de-
taan:

 "Tarkastuskertomuksissa on pyydetty kuntia tekemään Ter vey den-
suo je lu lain 13.1 §:n mukainen ilmoitus 31.12.2014 mennessä niistä
ui ma koh teis ta, jotka tarkastuksen perusteella on katsottu yl lä pi de-
tyik si pieniksi yleisiksi uimarannoiksi. Vaihtoehtoisesti kuntaa on pyy-
det ty antamaan selvitys, kuinka rannan yleinen käyttö ja siellä ole-
vien rakenteiden käyttö lopetetaan. Heinolan liikuntatoimen vas ti ne
on saatu 30.4.2015. Uimapaikkojen muuttamista koskevaa il moi tus ta
ei ole kuitenkaan saatu, jonka takia asiasta on käyty kes kus te lu
liikuntatoimenjohtajan kanssa elokuussa 2016.

 Terveydensuojeluviranomaisen viranomaisohjeiden perusteella te ke-
män linjauksen mukaisesti ilman valvontaa ja ylläpitoa olevissa "ui-
ma pai kois sa" saa olla alueen omistajan vastuulla perustasoinen lai-
tu ri sekä pelastusrengas. Rannalla tulee olla selvästi nähtävillä kes-
tä vä kyltti, jossa ilmoitetaan, että rannalla ei ole ylläpitoa. Jos alu eel-
la on muita rakenteita kuten pukeutumiskoppi, wc, hyppyteline tai
opasteita tulee nämä poistaa tai niiden käyttö estää. Rannan yl lä pi-
dok si tulkitaan myös esimerkiksi säännöllinen nurmikko-alueiden yl-
lä pi to ja jätehuolto ranta-alueella.

 Heinolan kaupungin internetsivuilta 18.8.2016 saadun tiedon mu-
kaan liikuntatoimisto ylläpitää ja huoltaa kymmentä yleistä ui ma paik-
kaa. Terveydensuojeluviranomainen pyytää Heinolan kaupungin lii-
kun ta toi mis toa tekemään liitteenä olevan Terveydensuojelulain mu-
kai sen ilmoituksen pienistä yleisistä ui ma ran nois ta, jossa ilmoitetaan
kaik ki ne uimakaudella 2017 yl lä pi det tä vät rannat, jotka tällä hetkellä
ovat teillä uimapaikka nimikkeellä tai jotka eivät ole ter vey den suo je-
lu vi ran omai sen valvonnan piirissä.

 Uimarannoista riittää yksi ilmoitus, jossa luetellaan em. rannat yh-
teys tie toi neen. Ilmoitus tulee tehdä vuoden 2016 loppuun men nes sä.
Il moi tus lo ma ke löytyy myös osoitteesta
http://www.phsotey.fi/fi/ammattilaisille/lomakkeet /ym pa ris to ter veys-
kes kus/



 Mikäli toiminnanharjoittaja haluaa esittää tässä asiassa kirjallisesti
mie li pi teen sä, on se mahdollista lokakuun 2016 loppuun mennessä
tä män kirjeen lopussa oleviin yhteystietoihin.

 Terveydensuojeluviranomainen tekee ilmoituksen johdosta pää tök-
sen ja ottaa rannat säännöllisen valvonnan sekä näytteenoton piiriin
ui ma kau del le 2017. Mikäli palveluntarjoaja ei tee edellä mainittua il-
moi tus ta määräajassa, tulee terveydensuojeluviranomainen siir tä-
mään nykyiset uimapaikat val von tan sa piiriin tekemällään pää tök sel-
lä.

 Pieniä uimarantoja koskevan Sosiaali- ja terveysministeriön ase tuk-
sen liitteen 2 mukaan rantojen miniminäytemäärä uimakaudella on
kol me. Asetus ei anna viranomaiselle mahdollisuutta harkinnallaan
alit taa näytteiden minimimäärää.Uimarantojen näytteenottovastuu on
viranomaisella.

 Jos Liikuntatoimisto ei aio ylläpitää jatkossa jotakin nykyisistä ui ma-
pai kois ta, tulee uimapaikan ylläpito lopettaa ja uimarantaan viit taa vat
rakenteet sulkea tai poistaa edellä kuvatun mukaisesti ui ma kau den
2017 alkuun mennessä. Näiden kohteiden tiedot tulee poistaa myös
esitteistä ja verkkosivuilta."

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää

 1. nimetä seuraavat uimapaikat pieniksi yleisiksi uimarannoiksi:
Iso-Pal pa nen, Myllyoja, Kirkonpohja, Kokkalammit, Pirttiniemi, Se-
pän nie mi, Sinilähde, Tähtiniemi, Valkjärvi ja Vihutjärvi.

 2. tehdä terveydensuojelulain 13 §:n mukaisen ilmoituksen pienistä
ylei sis tä uimarannoista yllä mainittujen uimarantojen osalta.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimus, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Kopio Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysyhtymä /
  ympäristöterveyskeskus
  Eve Vanne
  Jorma Hakulinen


